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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC6002SCC6002 Dark Compound Coating Dark Compound Coating 

CoinsCoins

£53.10£53.10 12kg bag £4.43/kg

SCC6012SCC6012 Premium Dark Compound Coating Premium Dark Compound Coating 

DropsDrops

£62.22£62.22 12kg bag £5.19/kg

SCC6020SCC6020 Pistachio Compound Coating Pistachio Compound Coating 

DropsDrops

£34.72£34.72 5kg bag £6.94/kg

SCC6022SCC6022 Lemon Compound Coating Lemon Compound Coating 

DropsDrops

£22.46£22.46 5kg bag £4.49/kg

SCC6000SCC6000 Milk Compound Coating Milk Compound Coating 

CoinsCoins

£46.05£46.05 12kg bag £3.84/kg

SCC6010SCC6010 Premium Milk Compound Coating Premium Milk Compound Coating 

DropsDrops

£56.71£56.71 12kg bag £4.73/kg

SCC6004SCC6004 White Compound Coating White Compound Coating 

CoinsCoins

£47.27£47.27 12kg bag £3.94/kg

SCM810SCM810 Milk Chocolatey Spread Milk Chocolatey Spread £26.17£26.17 6kg tub £4.36/kg

SCM814SCM814 White Chocolatey Spread White Chocolatey Spread £22.56£22.56 6kg tub £3.76/kg

SCM820SCM820 Bakestable Lemon Cream Spread Bakestable Lemon Cream Spread £20.90£20.90 6kg tub £3.48/kg

SCM812SCM812 Milk Chocolatey Hazelnut Spread Milk Chocolatey Hazelnut Spread £28.60£28.60 6kg tub £4.77/kg

SCM816SCM816 White Chocolatey Hazelnut Spread White Chocolatey Hazelnut Spread £29.45£29.45 6kg tub £4.91/kg

SCM818SCM818 Bakestable Pistachio Spread Bakestable Pistachio Spread £41.56£41.56 6kg tub £6.93/kg

SCC6110SCC6110 Milk Vermicelli Milk Vermicelli £23.35£23.35 5kg bag £4.67/kg

SCC6112SCC6112 Dark Vermicelli Dark Vermicelli £24.07£24.07 5kg bag £4.81/kg

SCC6102SCC6102 Dark Scaglietti Dark Scaglietti £23.50£23.50 5kg bag £4.70/kg

SCM800SCM800 Neutral Cold Glaze Neutral Cold Glaze £21.72£21.72 7kg tub £3.10/kg

SCM802SCM802 Strawberry Cold Glaze Strawberry Cold Glaze £22.02£22.02 7kg tub £3.15/kg

SCN400SCN400 Caramelised Granulated Peanuts Caramelised Granulated Peanuts £5.26£5.26 1kg bag £5.26/kg

SCN402SCN402 Caramelised Coconut Flakes Caramelised Coconut Flakes £5.33£5.33 1kg bag £5.33/kg
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